
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 15 września 2021 roku 

nr 6.4/RK/09/2021 
 

w sprawie opiniowania udzielenia mgr. inż. Arkadiuszowi Drabickiemu 
urlopu doktorskiego w okresie od 01.10.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 
Na podstawie § 35 Regulaminu pracy PK stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 51 
Rektora PK z dnia 11. 09. 2019 r. Rada Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej  postanawia co 
następuje : 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie udzielenie mgr. inż. Arkadiuszowi Drabickiemu urlopu doktorskiego 
w okresie od 01.10.2021 r. do 31.12.2021 r. (3 miesiące). 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


